

AKTUALNOŚCI

„Nagroda Forum Ekonomicznego Nowa Kultura – Nowej Europy im. Stanisława Vincenza przyznana przez Radę Miasta Krakowa”

Podczas XXI Forum Ekonomicznego, odbywającego się w Krynicy, Przewodniczący Rady Miasta Bogusław Kośmider wręczył pisarzowi Andrzejowi Stasiukowi „Nagrodę Forum Ekonomicznego Nowa Kultura – Nowej Europy im. Stanisław Vincenza przyznaną przez Radę Miasta Krakowa”.

Wyróżnienie przyznawane jest corocznie twórcom i promotorom kultury z państw Europy Środkowowschodniej za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu.

XXIV sesja Rady Miasta Krakowa

Zgodnie z postanowieniami Statutu Miasta Krakowa została zwołana XXIV sesja Rady Miasta Krakowa na środę, 14 sierpnia 2011 r., o godz. 10 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 3 – 4. Sesja ma charakter otwarty dla publiczności.

Małe ojczyzny w obiektywie

W ramach dwudziestolecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa odbywa się szereg rozmaitych przedsięwzięć. Jednym z nich jest konkurs fotograficzny „Moja dzielnica wczoraj i dziś”. Zachęcamy mieszkańców Krakowa do udziału w zabawie.*

Konkurs to inicjatywa Bogusława Kośmidera oraz Przewodniczących Rad Dzielnic. Adresowany jest zarówno do dzieci i młodzieży jak i pełnoletnich mieszkańców naszego miasta. Zgłaszane fotografie muszą być związane z jedną z krakowskich dzielnic i przedstawiać charakterystyczne miejsce, - symbol „najmniejszej ojczyzny”.

Uczestnik konkursu może przekazać nie więcej niż dwa zdjęcia w formie cyfrowej wraz z opisanyymi wydrukami lub odbitkami cyfrowymi każdej z fotografii w formacie A4. Plik cyfrowy powinien być w odpowiedniej rozdzielczości umożliwiającej jego późniejszy wydruk w formacie A4 lub większym. Każde zdjęcie w formie pliku cyfrowego z uwagi na

jego wielkość powinno być przekazane do właściwej siedziby Rady Dzielnicy na odpowiednim nośniku umożliwiającym jego skopiowanie na dysk komputera w siedzibie Rady Dzielnicy.

Każda z konkursowych fotografii powinna być opatrzona: imieniem i nazwiskiem, wiekiem uczestnika, opisem przedmiotu zdjęcia, numerem dzielnicy (której zdjęcie dotyczy) oraz numerem telefonu kontaktowego i adresem e-mail. Młodzież szkolna dodatkowo w opisie do zdjęcia umieszcza nazwę szkoły i klasę, do której będzie uczęszczać w roku szkolnym 2011/2012. Zgłoszenia można nadsyłać do dnia 21 września 2011 r.

Trzy zwycięskie fotografie, jak też pozostałe prace zakwalifikowane do II etapu konkursu będą stanowić przedmiot wystawy fotograficznej pn. „Moja Dzielnica, wczoraj i dziś” w magistracie w październiku 2011 roku. Nagrody dla laureatów zostaną wręczone w czasie uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa w październiku 2011 roku. O terminie uroczystej sesji laureaci zostaną poinformowani przez organizatora konkursu.

Regulamin konkursu jest dostępny na stronie www.bip.krakow.pl w module ‘Dzielnice’.

Konkurs został objęty patronatem medialnym przez TVP Kraków, Radio Kraków oraz Dziennik Polski.

* Informacja przygotowana w oparciu o materiały organizatorów.

Międzynarodowa konferencja samorządowa „Przepis na Einsteina, czyli europejskie projekty edukacyjne dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionych”

12 września (poniedziałek) w godz. od 9 do 16, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbędzie się konferencja „Przepis na Einsteina, czyli europejskie projekty edukacyjne dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionych”, organizowana przez Małgorzatę Jantos Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Krakowa.

Celem konferencji jest wymiana doświadczeń pomiędzy Krakowem a europejskimi miastami partnerskimi w zakresie realizowania programów dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej. Swoimi doświadczeniami podzielą się goście z Göteborga, Pécsu, Norymbergi, Frankfurtu nad Menem oraz Koszyc.

PATRONATY

Kampania 123456serc.pl

Rodzina Zakonna – Zgromadzenie Sióstr Sercanek, niosąc pomoc ubogim studentkom, zbiera środki finansowe, potrzebne na remont Bursy im. Sługi Bożej Matki Klary Ludwiki Szczęsnej.

Kampania 123456serc.pl, rozpoczęta 1 września, ma na celu nie tylko zdobycie jednorazowych sponsorów, ale także pozyskanie stałych darczyńców i osób życzliwych, wspierających rozbudowę i modernizację bursy, która daje młodym, ambitnym osobom możliwość zdobywania wiedzy, poszerzania swoich zainteresowań i pasji.

Kampania została objęta honorowym patronatem przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera, który jest także członkiem Komitetu Honorowego.

„Tanecznym krokiem przez Polskę”

18 września, w nowohuckim osiedlu Łuczanowice, o godz. 15 rozpocznie się impreza plenerowa „Tanecznym krokiem przez Polskę”, organizowana przez Stowarzyszenie Przyjaciół Łuczanowic.

W programie przewidziano szereg atrakcji m. in.: mini lunapark dla dzieci, degustację regionalnych potraw, wybór Chłopa i Baby roku Łuczanowic, przejażdżki konne, pokaz rękodzieła ludowego i twórczości artystycznej mieszkańców osiedla, zwiedzanie dworu Mycielskich, występ kabaretu Masztalscy oraz zespołu Happy Big Band z Kopalni Węgla Katowice – Wesoła.

Impreza plenerowa została objęta honorowym patronatem przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.

Konkurs „Bezpiecznie w domu, szkole i na ulicy”

Rada i Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki organizuje 23 września konkurs „Bezpiecznie w domu, szkole i na ulicy”, którego celem jest zwrócenie, poprzez zabawę, uwagi najmłodszych na sprawy bardzo ważne.

W rywalizacji wezmą udział uczniowie klas I – VI szkół podstawowych, znajdujących się na terenie Dzielnicy VIII.

Konkurs jest objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.

Koncert Fundacji MATIO

24 września, o godz. 17.00, w Sali koncertowej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza na os. Centrum E 2 odbędzie się Koncert z okazji 15 – lecia Fundacji Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę.

Fundacja MATIO, której celem jest niesienie pomocy chorym na mukowiscydozę i ich rodzinom oraz szerzenie wiedzy na temat tej nieuleczalnej choroby, obchodzi piętnaste urodziny. Podczas jubileuszowego koncertu wystąpi Krakowska Młoda Filharmonia.

Koncert został objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.

„1. krakowska debata etyczna organizacji pozarządowych”

26 września, o godz. 11 na Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 odbędzie się „1. krakowska debata etyczna organizacji pozarządowych”.

Spotkanie organizowane jest przez Polskie Stowarzyszenie Fundraisingu. Jego celem jest stworzenie dokumentu określającego standardy etyczne dotyczące pozyskiwania funduszy przez organizacje pozarządowe na ich statutową działalność.

Debata została objęta honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI

31 sierpnia**Zmiana Statutu Miasta Krakowa**

Podczas XXIII sesji Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa.

Zaproponowane zmiany są konsekwencją dotychczasowych ustaleń i obserwacji w zakresie stosowania regulacji statutowej. Dotyczą one m. in.: organizacji i funkcjonowania Dzielnic Miasta Krakowa, doprecyzowania kształtu działań komisji Rady Miasta Krakowa, zobowiązania Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawiania szczegółowych informacji ze swoich działań w określonych terminach czy też dodania do podmiotów posiadających inicjatywę uchwałodawczą klubu, grupy mieszkańców Miasta oraz Rady Dzielnicy w zakresie spraw bezpośrednio dotyczących danej dzielnicy.

Projekt uchwały został przygotowany przez Komisję ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego.

Wybrany Przewodniczący i Wiceprzewodnicząca Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta ds. Reformy Finansów

Radni podjęli uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta ds. Reformy Finansów oraz uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta ds. Reformy Finansów.

Przewodniczącym komisji został radny Bogusław Kośmider. Z zawodu bankowiec i ekonomista, dyrektor jednego z oddziałów krakowskich banków. Radny Miasta Krakowa od 1994 r., Przewodniczący Rady Miasta Krakowa VI kadencji. Pracuje w komisjach: Budżetowej, Mienia i Przedsiębiorczości, Rozwoju i Innowacji, Głównej (przewodniczący) oraz Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta ds. Reformy Finansów (przewodniczący).

Wiceprzewodniczącą Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta ds. Reformy Finansów została radna Anna Mroczek. Absolwentka Wydziału Zarządzania AGH, Wiceprezes Mostostalu Kraków S.A. Pracuje w komisjach: Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej, Budżetowej oraz Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta ds. Reformy Finansów (wiceprzewodnicząca).

Radna Katarzyna Pabian Wiceprzewodniczącą Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej

Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczącą komisji została radna Katarzyna Pabian - rzeczniczka Platformy Obywatelskiej w Małopolsce, absolwentka stosunków międzynarodowych i socjologii. Pracuje w komisjach: Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, Mienia i Przedsiębiorczości oraz Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej (wiceprzewodnicząca).

Bezpłatne przejazdy dla uczestników Kongresu Bożego Miłosierdzia

Radni podjęli uchwałę w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie dla uczestników Kongresu Bożego Miłosierdzia.

W dniach od 1 do 5 października w Krakowie odbędzie się II Światowy Kongres Bożego Miłosierdzia. Rada Miasta Krakowa, ze względu na wysoką rangę przedsięwzięcia, zdecydowała, iż uczestnicy kongresu będą mogli korzystać z bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej, za okazaniem identyfikatora wydanego przez organizatora.

PROJEKTY UCHWAŁ

Honorowy Obywatel Miasta Krakowa

Komisja Główna Rady Miasta Krakowa przygotowała projekt w sprawie nadania Panu Profesorowi Gabrielowi Turowskiemu Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Projekt uchwały jest odpowiedzią na prośbę Katolickiego Stowarzyszenia Dziennikarzy Oddział Kraków. Członkowie Komisji Głównej proponują, aby najwyższe wyróżnienie Miasta Krakowa, nadać prof. Turowskiemu w uznaniu jego wkładu dla utrwalenia pamięci i nauczania Największego z Polaków – Ojca Świętego Bł. Jana Pawła II.

Pomoc dla Kliniki Torakochirurgii Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum

Grupa radnych przygotowała projekt rezolucji Rady Miasta Krakowa, skierowanej do Ministra Zdrowia.

Treść rezolucji dotyczy finansowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia procedur z zakresu chirurgii klatki piersiowej, prowadzonych przez Klinikę Torakochirurgii Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum, na terenie Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II (jako oddział kliniczny placówki). Jest to jedyna tego typu placówka na terenie naszego miasta oraz jedna z dwóch w Małopolsce.

W związku z przekroczeniem limitów, przewidzianych umową zawartą z NFZ, aby zapewnić pacjentom specjalistyczną opiekę medyczną, radni apelują do Ministra Zdrowia o zwiększenie kontraktu na diagnostykę oraz leczenie w Oddziale Klinicznym Chirurgii Klatki Piersiowej.

Projekt uchwały podpisali radni: Bartłomiej Garda, Władysław Kosiniak – Kamysz, Anna Prokop – Staszecka, Anna Mroczek oraz Adam Migdał.

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA

Podczas czwartkowego (8 września) posiedzenia Komisji Rozwoju i Innowacji, odbywającego się w siedzibie firmy Capgemini - międzynarodowego lidera na rynku usług IT i outsourcingu przy Al. Gen. Bora Komorowskiego - przedstawiciel firmy przedstawił prezentację multimedialną dotyczącą innowacyjności w świadczonych przez nią usługach, struktury zatrudnienia, perspektyw rozwoju.

Podczas dyskusji wspomniano o problemach związanych z wprowadzaniem innowacyjnych rozwiązań gospodarczych w Krakowie i sposobach ich pokonywania. Poruszono m.in. sprawę sporządzenia dokumentu określającego potrzeby pracodawców, który ma posłużyć uczelniom do lepszego przygotowywania programów studiów i kwestię certyfikacji, która z punktu widzenia pracodawców stanowi ważną wskazówkę w czasie prowadzenia naboru pracowników.

Po zakończeniu posiedzenia uczestnicy zwiedzili siedzibę firmy. Przedstawiciele Capgemini pokazali pracę osób odpowiedzialnych za obsługę rad dzielnic Croydon oraz Westminster, wchodzących w skład aglomeracji Londynu.

7 września odbyło się kolejne posiedzenie Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta Krakowa ds. Reformy Finansów Miasta Krakowa.

W posiedzeniu, obok członków komisji, udział wzięli: Lesław Fijał – Skarbnik Miasta Krakowa i Alina Kwaśniak – Dyrektor Biura Skarbnika.

Członkowie komisji prosili o informację na temat bieżącej sytuacji finansów miasta, rezultatów podjętych działań oszczędnościowych i przewidywanego wykonania budżetu do końca roku. Zastanawiano się nad możliwymi działaniami, które mogłyby poprawić sytuację budżetu w roku bieżącym oraz w latach kolejnych. Pytano także o terminy przekazania komisji informacji wynikających z realizacji uchwały Nr XVIII/206/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie planu reformy finansów Miasta Krakowa.

Informacji i wyjaśnień udzielali: Lesław Fijał i Alina Kwaśniak.

Podczas wtorkowego (6 września) posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej przedstawiciel Zarządu Infrastruktury Sportowej zaprezentował informację na temat dzielnicowych i lokalnych zamierzeń w zakresie sportu.

Członkowie komisji postanowili wystąpić do ZISU z wnioskiem o weryfikację powyższych informacji, która powinna zawierać ocenę możliwości realizacji zamierzeń (zgłoszonych przez Rady Dzielnic), a także będzie pomocna przy konstruowaniu projektu Budżetu Miasta na 2012 r.

Ponadto prezes Małopolskiego Związku Szachowego Jan Kusina przedstawił informację o działalności Związku i jego zamierzeniach na przyszłość.

Podczas posiedzenia komisja zapoznała się także z prezentacją mobilnych technologii, wykorzystywanych w promocji oraz informacji turystycznej, przedstawioną przez Krzysztofa Kociołka oraz radnego Pawła Ścigalskiego.

Posiedzenie Komisji Praworządności (5 września) poświęcone było tematowi uciążliwości związanych z działalnością lokali rozrywkowych w centrum Krakowa.

Temat posiedzenia został zainicjowany licznymi zgłoszeniami mieszkańców dotyczącymi przypadków zakłócania spokoju i porządku publicznego, ciszy nocnej oraz przekraczania dopuszczalnych norm hałasu przez kluby i dyskoteki znajdujące się w ich sąsiedztwie. W posiedzeniu uczestniczyli przedstawiciele Policji, Straży Miejskiej, Straży Pożarnej, Wydziałów i Jednostek Urzędu Miasta Krakowa, a także mieszkańcy, którzy mieli możliwość aktywnego udziału w dyskusji. W wyniku zebranych informacji i ustaleń komisja wystąpiła z Wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa o: zwrócenie się do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska o dokonanie pomiarów poziomu hałasu w pobliżu klubów i dyskotek zlokalizowanych przy ul. Wielopole, Szewskiej, Św. Krzyża i św. Tomasza, których dotyczy największa liczba interwencji Policji i Straży Miejskiej, a także wydania decyzji o dopuszczalnym poziomie hałasu emitowanego do środowiska, podjęcie przez podległe Prezydentowi i współpracujące z Miastem służby intensywnych działań wobec przypadków łamania prawa związanych z działalnością klubów i dyskotek położonych w centrum miasta oraz o zwrócenie się do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, a także do Powiatowej Stacji Epidemiologicznej o kontrolę działalności powyższych lokali.

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK

12 września (poniedziałek)

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej

godz. 15.30, sala Lea, UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Sytuacja osób niepełnosprawnych – współpraca z organizacjami działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych.

Realizacja programów związanych z likwidacją barier architektonicznych.

2. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Komisja Infrastruktury**godz. 14.00, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4**

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Miasta Krakowa.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociagowych i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie na lata 2011 - 2020"(druk nr 372).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/229/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (druk nr 366).
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/230/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg z późn. zm. (druk nr 368).
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska

godz. 16.00, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie dalszych prac nad Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa.
 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Łokietka” (druk nr 360).
 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Stare Podgórze - Wzgórze Lasoty" (druk nr 363).
 4. Ocena egzekwowania „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków”.
 5. Sprawy bieżące.
 6. Oświadczenia i komunikaty.
-

13 września (wtorek)

Komisja Budżetowa

godz. 15.00, sala Lea UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/229/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (druk nr 366).
 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/230/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg z późn. zm. (druk nr 368).
 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/258/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia
-

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (druk nr 369).

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 600 i 900) – druk nr 374.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 853, 921 i 926) – druk nr 375.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 900) – druk nr 376.
7. Zaopiniowanie projektu zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego).
8. Zaopiniowanie możliwości podjęcia indywidualnych uchwał w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców, na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty (dot. pp. Ryszarda Żaka, Janiny Porębskiej, Janusza Wydrycha, Bożeny i Waldemara Góra, Jacka Kowalskiego i Anny Ambroży Kowalskiej, Przemysława Kozery, Anny i Józefa Wierzyckich, Ewy i Lesława Suder, Magdaleny Rychlickiej, Barbary Kornaś, Piotra Kowalskiego).
9. Zaopiniowanie wykazu obejmującego zabudowaną nieruchomość wykorzystywaną na realizację świadczeń zdrowotnych stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczoną do zbycia na rzecz najemców.
10. Zaopiniowanie wykazów lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców.
11. Sprawy bieżące.

Komisja Edukacji

godz. 16.00, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Organizacja roku szkolnego 2011-2012 (zmiany w prawie oświatowym, formy współpracy z Młodzieżowymi Domami Kultury).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/258/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków – druk nr 369.
3. Sprawy bieżące, korespondencja.
4. Oświadczenia, komunikaty.

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości

godz. 17.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4

Porządek obrad:

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkami użytkowymi, położonej w Krakowie przy ul. Powiśle nr 5 – druk nr 371.
 2. Opiniowanie sprawy przedłużenia na czas nieoznaczony umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 103.97 m² stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, którego najemcami są osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą jako SAMED Michał Cegielny, Emil Cegielny Spółka cywilna, z siedzibą w Krakowie os. Złotej Jesieni 3, zawartej na czas oznaczony (10 lat), tj. do dnia 31 grudnia 2011 r.
 3. Opiniowanie sprawy o wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na rzecz osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Budowlane „BARZAK” z siedzibą w Krakowie przy ul. Kapelanka 26 części działki nr 171/5 obr. 9 Podgórze ul. Kapelanka z przeznaczeniem na parking.
 4. Opiniowanie wykazu niezabudowanej działki nr 553 obr 46, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Żaglowej, przeznaczonej do sprzedaży w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, będących własnością Opactwa Ojców Cystersów w Krakowie.
 5. Opiniowanie wykazu niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Nitscha, działka nr 396/4 obręb 8 Krowodrza, przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległe.
-

6. Opiniowanie wykaz obejmującego zabudowaną nieruchomość wykorzystywaną na realizację świadczeń zdrowotnych stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczoną do zbycia na rzecz najemców.
7. Opiniowanie wykazów lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców:

Wspomniane wyżej wykazy obejmują: lokale użytkowe przeznaczone do sprzedaży na rzecz najemców wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu pod budynkami, lokal użytkowy przeznaczony do sprzedaży na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem oraz nieruchomość zabudowaną stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, w której znajduje się tylko jeden lokal użytkowy, przeznaczoną do sprzedaży na rzecz najemcy.

8. Sprawy bieżące.
9. Oświadczenia i komunikaty.

14 września (środa)

Komisja Rewizyjna

godz. 9.00, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4

Porządek obrad:

1. Sprawy skarg wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

15 września (czwartek)

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków

godz. 14.30, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.
 2. Prezentacja Nowohuckiego Stowarzyszenia Muzycznego Jazz & Beat & Rock
 3. Sprawy bieżące, korespondencja.
 4. Oświadczenia, komunikaty.
-
-

15 września (czwartek)**Nadzwyczajna Komisja Rady Miasta Krakowa ds. Reformy Finansów Miasta
Krakowa****godz. 15.30, Gabinet Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa**

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Informacje i dyskusja w sprawie przyczyn sytuacji kryzysu finansów Miasta.
2. Informacje i dyskusja w sprawie planu reform.
3. Omówienie nowych dokumentów ewentualnie zgłoszonych przez Prezydenta Miasta.
4. Sprawy bieżące.

KALENDARIUM**10 września (sobota)**

Józef Pilch Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa weźmie udział w tradycyjnym Strzelaniu o Klejnot Króla Kurkowego i Marszałków oraz Tytuł Króla Okręgu Krakowskiego.

11 września (niedziela)

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider będzie reprezentował Radę Miasta podczas Osiedlowych Dożynek w Witkowicach – Górze Narodowej oraz Dożynek w Wadowie.

12 września (poniedziałek)

Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa będzie uczestniczyć w międzynarodowej konferencji „Przepis na Einsteina, czyli europejskie projekty edukacyjne dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionych”, organizowanej przez Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Krakowa Małgorzatę Jantos oraz Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego. Spotkanie rozpocznie się o godz. 9.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4.

DYŻURY RADNYCH**12 września (poniedziałek)**

Tomasz Urynowicz – godz. 13 – 14, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, klatka F, III p. pok. 304

Józef Pilch – godz. 15.15 – 16.15, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, klatka F, II p. pok. 206. PROSIMY O WCZEŚNIEJSZE ZGŁOSZENIE ZAMIARU SPOTKANIA W KANCELARII RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA POKÓJ NR 153 LUB TELEFONICZNIE NR 12-61-61-590.

13 września (wtorek)

Marcin Szymański - godz. 17 – 17.45, Siedziba Krakowskiego Zarządu Powiatowego „Prawo i Sprawiedliwość” Miasto Kraków, ul. Łobzowska 35/4 Ip

WARTO WIEDZIEĆ

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok:

- 14 września
- 28 września
- 12 października – sesja uroczysta (20. rocznica utworzenia Dzielnicy Miasta Krakowa)
- 26 października
- 9 listopada
- 23 listopada
- 21 grudnia

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK.

Komisja Główna:

Przewodniczący: Bogusław Kośmider

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk

Komisja Budżetowa:

Przewodniczący: Andrzej Hawranek

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości:

Przewodniczący: Janusz Chwajół

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska:

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy

Komisja Edukacji:

Przewodniczący: Marta Patena

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków:

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz

Komisja Praworządności:

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej:

Przewodniczący: Stanisław Zięba

Komisja Dyscyplinarna:

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej:

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz

Wiceprzewodniczący: Katarzyna Pabian

Komisja Rozwoju i Innowacji:

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult

Komisja ds. Reformy Urzędu Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego:

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec

Komisja Infrastruktury:

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa

Przewodniczący: Jerzy Friediger

**W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej
– władze nie zostały jeszcze wybrane.**

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl
